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GAME ON
GAME ON

work
smart

Afwijkingen en fouten in teksten, beelden en prijzen voor­
behouden. Prijzen zijn exclusief BTW, bijzondere belastingen 
en heffingen. Aanbiedingen zijn strikt netto en gelden van  
5 juni t/m 21 september 2023 of zolang de voorraad strekt. 
Deze folder is gedrukt op FSC-gecertificeerd papier,  
gedrukt met duurzame inkt met plantaardig bindmiddel en  
is verzonden in een bio-afbreekbare seal.

Editie 03   2023

Gebruiksgemak 
en lage gebruikskosten

De Canon MAXIFY GX3050 en GX6050 zijn ontwikkeld om te presteren op de veeleisende  
werkvloer, maar zijn ook ideaal voor je thuiswerkplek. Beide krachtige printers blinken uit in  

gebruiksgemak en zuinigheid. De multifunctionele alles-in-1 inkjetprinter helpt je bij alles. Of het nu  
gaat om printen, scannen of kopiëren, het kan allemaal op een efficiënte en eenvoudige manier. 

Met een volle inkttank print je met gemak 14.000 pagina’s in kleur en ca. 6.000 pagina’s in zwart-wit.  
Door het efficiënte inktgebruik en de grote inkttanks, bespaar je ook nog op je printkosten. Tel hier  
de printsnelheid van 15 kleurenpagina’s per minuut bij op en je boekt veel tijdswinst bij het printen  

van je documenten! 

Dé alles-in-1 printers
Met de GX3050 en GX6050 kun je dus efficiënt printen, scannen en kopiëren.  
Met de Canon PRINT app print je ook eenvoudig vanaf je mobiele apparaat.
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Mooi weer, terrasjes,  

strand, festivalletje en het 

BBQ-seizoen. Wie heeft er 

nou zin om te werken? Nu 

kan ik begrijpen dat je ’s 

zomers eerder afgeleid bent 

tijdens je werk. Maar je kunt 

je tijd op kantoor ook leuk 

maken! Want dat verhoogt 

je productiviteit en zorgt 

ervoor dat je je werk op tijd 

af hebt en lekker kan gaan 

genieten van de zomer. 

In deze WorkSmart lees je 

alles over hoe jij in de zomer 

je werkdag op een leuke  

én productieve manier 

doorkomt. Natuurlijk hebben 

we mooie aanbiedingen voor 

alles wat je nodig hebt op 

kantoor. Maar we hebben 

ook leuke weetjes,  

handige tips en verrassende 

inzichten. Gaming is een 

leuke manier om interactie 

en samenwerking tussen 

collega's te bevorderen. En 

ik hou wel van een spelletje! 

Ben jij ook in voor een  

challenge? Game on!

Column van Doortje

Gamification helpt om 
betere prestaties te  
leveren! Dit komt  
doordat je collega’s  
of klanten beloont 
voor het voltooien van 
taken of aankopen.

THUISWERKERS ZIJN 13% 
PRODUCTIEVER DAN  
DEGENEN DIE DAGELIJKS 
NAAR KANTOOR KOMEN. 
ZE BEGINNEN VROEGER, 
NEMEN MINDER LANG EN 
VAAK PAUZE 
EN KUNNEN 
ZICH BETER 
CONCEN-
TREREN.

Gamen met  
collega’s kan  
bijdragen aan 
een betere  

samenwerking 
en het vormen 
van een sterker 

team.

BIJ REGEN 

WERKEN WE 

DERTIG  
MINUTEN LANGER EN 

GECONCENTREERDER 

DAN WANNEER BUITEN 

DE ZON SCHIJNT.

Over een 
bolletje ijs 

doe je  
ongeveer 
50 likjes.

62% VAN DE 
WERKNEMERS  

TOT 40 JAAR VINDT  
OPLEIDINGSMOGELIJKHEDEN 

ERG BELANGRIJK.

GOED SLAPEN ZORGT 
VOOR MEER ENERGIE. 
EN DAT ZORGT VOOR 

20% PRODUCTIVITEITS­
STIJGING OP DE  

WERKVLOER.

Bij elke 20 tot 50 vragen die we aan ChatGPT 

stellen, consumeren we een halve liter water.

Er is veel water nodig om de datacenters van 

ChatGPT van stroom te voorzien en te koelen. 

Doortje

Game on!

Leukste spelletje 
voor de vrijmibo? 

Wie ben ik!  
Memoblaadje op 
je voorhoofd en 

raden maar.

Column van Doortje

NA DE ZOMER VERZIN IK VAAK DAT 
WE OP VAKANTIE ZIJN GEWEEST

Jaimy (16) woont bij haar oma. Haar moeder is drugsverslaafd en kan niet voor haar zorgen. Geld voor 
uitstapjes of een vakantie is er niet. Om na de zomer maar iets te kunnen vertellen in de klas, verzint ze 
dat ze op vakantie is geweest.  

Help mee en geef vergeten kinderen zoals Jaimy een onvergetelijke zomerervaring. Al vanaf 14 euro 
doneer je een Onvergetelijke Zomer(box) vol verrassingen! Daarmee maken ze gouden herinneringen, 
waar ze nog lang op kunnen teren.

Doneer via de QR-code of ga naar 
hetvergetenkind.nl

“

Bezorg jij vergeten kinderen een Onvergetelijke Zomer(box)?

Laat geen kind er alleen voor staan
3



Diverse sponsen voor het serieuze schoonmaakwerk.  
Schuursponsen voor het krachtig schuren van sterk  
vervuilde harde oppervlakken. De viscose spons is een  
sterk absorberende spons voor diverse oppervlakten.  
100% plantaardig en biologisch afbreekbaar. 

Cleaninq sponsen

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

1403869	 Schuurspons assorti 10 stuks	 1,99
1403872	 Viscose spons 1 stuk	 2,70
1403873	 Schuurspons geel/groen 10 stuks	 3,25

1.99
VANAF

Brennenstuhl stekkerdozen van hoge kwaliteit staan voor 
veiligheid en gebruiksgemak. Verkrijgbaar in 2-voudig, 
4-voudig, 6-voudig of 8-voudig.

Brennenstuhl  
stekkerdozen 14.95

VANAF

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

1398766	 Premium 4-voudig 1,4 m 2 USB blok	 14,95
1398782	 Premium 6-voudig 3 m zwart	 16,25
1398790	 2-voudig incl. 2 USB 1,8 m zwart bureau	 17,50
1398820	 Premium 8-voudig 3 m zwart	 17,50
1398771	 Premium 4-voudig 1,8 m 2 USB bureau	 21,00

De werkstoel is voorzien van een zitting en rugleuning in  
PU met een zwart kunststof voetenkruis en voorzien van 
geremde wielen. De zit-sta kruk heeft een stoffen zitting. Het 
balansmechanisme garandeert een stabiele neiging voor een 
juiste houding. 

Euroseats stoelen 143.65
VANAF

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

1419442	 Zit-sta kruk Euroseats Pisa	 143,65
1419444	 Werkstoel Euroseats Tarente Medium	 169,15
1419443	 Werkstoel Euroseats Tarente Large	 203,15
1419445	 Zit-sta kruk Euroseats Mango	 283,90

De High Security elektronische sleutelkast is speciaal  
ontwikkeld voor magnetische sleutellabels. Vanaf nu  
perfect georganiseerde en gelabelde sleutels, in het bijzonder 
met de innovatieve Magnettags sleutelhangers die aan elk 
staal en metaal kunnen worden bevestigd. Wordt geleverd 
inclusief 50 magnetische sleutellabels, twee noodsleutels,  
handleiding en wandbevestiging.

Pavo sleutelkast  
en toebehoren

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

1419441	 Magnetisch 50 haken 575 x 450 x 77 mm	 179,00

179.00
VOOR

Geschikt voor de Pavo magnetische sleutellabels, artikel 1404232.

nieuwAangenaam geurende 
luchtverfrisser.

Kwalitatieve en dermatolo-
gisch geteste zepen. 

Ook voor touchfree variant.

Schone toiletruimtes met hygiënische, 
touchfree afvalbakken.

Langdurige werking. 
Zonder batterijen.

Gebruikte handdoeken kunnen fossiele 
brandstoffen als energie vervangen en 
bijdragen aan een circulaire economie.

Schuimzeep vermindert 
het verbruik.

Touchfree gebruik van toiletpa-
pierdispensers met reserverol.

Hoge kwaliteit papier vermindert 
het verbruik. Katrin hygiënepapier 
is gecertificeerd.2

Papieren handdoeken als de meest 
hygiënische handdroog-methode.1

Onze zwarte dispensers zijn 
gemaakt van gerecycled plastic.

1   Bron: ETS 2016
2   Onze tissue-producten hebben het “EU Ecolabel” (EU Flower).

Het 
ideale 
toilet.

GREENCLEAN
&

www.metsagroup.com/katrin/

230214_Katrin_Quantore_Annoncen_NL_RZ.indd   1230214_Katrin_Quantore_Annoncen_NL_RZ.indd   1 14.02.23   11:5114.02.23   11:51

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

nieuw

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

Wist je dat?
Je kunt kleurcodering toepassen in een 
sleutelkast. Wanneer je een grote sleutel-
bos hebt, is het handig om de sleutels de 
labelen en in te delen op kleurcodes. Zo 
raak je nooit het overzicht kwijt!
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Ons brein is  
gek op beelden

Wist je dat we beelden 60.000 keer sneller 
verwerken dan tekst? edding speelt hier 
graag op in en heeft daarom een uitgebreide 
online iconenbibliotheek ontwikkeld met wel 

12 categorieën. Van Body en Gezondheid tot 
Kantoor tot aan People and Expression. Met 
de online iconenbibliotheek leer je stap voor 
stap hoe je sketchnotes maakt!

De kracht van visuele communicatie op de werkvloer

Op de werkvloer wordt vaak de waarde van beelden  
onderschat. De nadruk ligt vooral op tekst en taal en  
dat terwijl mensen visueel zijn ingesteld. Maar liefst  
83% van onze kennis wordt opgenomen door visuele 
beelden. Door visueel te communiceren kun je elkaar 
direct begrijpen en verbinding creëren. Het is een  
simpele en effectieve manier om informatie met collega’s 
te delen. Ook bevordert visualiseren je creativiteit.

Creëer een creatieve presentatie

Heb je binnenkort een presentatie? Genoeg redenen  
om deze visueel te maken. Probeer eens een keer wat 
anders dan een saaie PowerPoint presentatie. Het  
enige wat je nodig hebt zijn stiften en een flip-over of 
whiteboard. edding heeft de juiste marker voor ieder 

oppervlak. Zo is zelfs een raam op je thuiswerkplek of  
op kantoor inzetbaar. Maak gebruik van de makkelijke 
tekeningen uit de iconenbibliotheek om je boodschap  
van de presentatie te visualiseren. 

Visueel communiceren kun je leren

Ben je geen tekenwonder? Dat geeft niets. edding  
maakt visueel werken voor iedereen toegankelijk. Volg de 
volgende stappen en ga aan de slag: 

1.	 Bepaal welke onderdelen je visueel wilt maken van 
jouw presentatie door ze te tekenen;

2.	 Bepaal welke simpele tekeningen hierbij van pas 
komen;

3.	 Leer deze illustratie stap voor stap tekenen en ga 
naar edding.com/visualpower. 

De edding whiteboard marker heeft reukarme inkt op alcoholbasis, 
zonder toevoeging van butylacetaat. De marker is ook nog droog 
uitwisbaar van bijna alle gesloten oppervlakken. De stift is tot enkele 
dagen zonder dop nog te gebruiken. Bovendien zijn ze navulbaar met 
edding BTK25 en BT30 navulinkt En niet te vergeten; minstens 90% 
van de gebruikte kunststof bestaat uit gerecycled materiaal en 83% 
daarvan is gemaakt van post consumer materiaal. Doos à 10 stuks.

630451 - zwart 

Vind jij het ook vervelend als je stift 
doordrukt op een flipover? Dan is  
deze marker perfect voor jou! Deze 
drukt namelijk niet door en heeft ook 
nog eens sneldrogende en geurneutrale  
inkt. Met de cap-off techniek droogt de  
stift enkele dagen zonder dop niet uit.  
Bovendien is de edding marker navulbaar!

631039 – etui 4 stuks

edding glasmarkers zorgen 
ervoor dat je goed kunt  
schrijven en markeren op de 
meeste glazen oppervlakken  
en glassboards. Ze zijn ook  
geschikt voor whiteboards. De ronde punt heeft een schrijf-
dikte van 1,5 - 3 mm. De inkt van de glasmarker heeft dek-
kende en briljante kleuren. TDe set bevat de kleuren zwart, 
lichtblauw, roze en oranje.

1403457 – assorti incl. zwart

Deze edding krijtmarker heeft een schrijfbreedte van 2 - 3 
mm en is ideaal te gebruiken voor op krijtborden, glas én  
ramen. Met een vochtige doek is de inkt zo verwijderd van 
bijna alle gladde oppervlaktes. De krijtstift heeft een ronde 
punt en geurneutrale inkt op waterbasis. Doos à 10 stuks.

631560 - wit

edding whiteboard marker 28 Ecoline 

edding flipover marker 
380

edding glasbord 
marker 95

edding krijtstift 4095

Ben je op zoek naar de ideale whiteboard-, krijt-, flipover- of 

glasstiften voor tijdens het werk? Hier vind je ze allemaal 

op een rijtje! Onderstaand zijn alle voordelen van de edding 

markers te lezen.

Handige stiften voor op de werkvloer

Uitgelicht
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Deze vitrines zijn geschikt voor binnen en buiten. De vitrine 
is voorzien van een vleugeldeur van sterk en helder acrylglas 
met geïntegreerd slot. De vitrines worden geleverd inclusief 
twee sleutels per slot.

MAUL wand-
vitrinekasten 52.40

VANAF

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

1407202	 Binnenvitrine extraslim whiteboard 1 x A4 	 52,40
1407204	 Binnenvitrine extraslim whiteboard 2 x A4	 67,79
1407209	 Binnenvitrine extraslim whiteboard 4 x A4 	 104,60
1407196	 Binnenvitrine extraslim whiteboard 6 x A4 	 134,14
1407197	 Buiten- binnenvitrine whiteboard 4 x A4	 252,89
1407213	 Buiten- binnenvitrine whiteboard 6 x A4	 291,60

Een hoogwaardige 3-in-1 bedrijfsprinter voor grote volumes 
met ultralage gebruikskosten. Ideaal voor de zakelijke  
gebruiker. 

Canon 
multifunctional 
Maxify GX3050 395.00

VOOR

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

1420428 	 Maxify GX3050	 395,00

Deze zelfklevende naambadges zijn van acetaatzijde. Voor 
gebruik van de badges is geen badgehouder nodig. Eenvoudig 
van kleding te verwijderen zonder lijmresten achter  
te laten (niet geschikt voor zijde, leer of suède). Geschikt 
voor laserprinters. Templates zijn eenvoudig te downloaden 
via avery.eu.

Avery badges

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

811129	 L4785 80 x 50 mm 200 stuks	 27,50
811130	 L4786 80 x 50 mm met rood kader 200 stuks	 27,50
811134	 L4787 80 x 50 mm met blauw kader 200 stuks 	 27,50
811139	 L4784 63,5 x 29,6 mm 540 stuks	 27,50

27.50
VOOR

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

Wie is er het meest  
duurzaam bezig? 

Ga de uitdaging aan met je collega’s!

Draag jij graag een steentje bij aan een  
groenere wereld? Duurzaamheid is een 
steeds belangrijker thema. Ook op kantoor 
kun je stappen zetten om je impact op het 
milieu zo veel mogelijk te verkleinen. Je kunt 

dit op een leuke manier onder de aandacht 
brengen. Ga samen met je collega’s de  
uitdaging aan wie het meest duurzaam bezig 
is. We hebben een paar voorbeelden voor je 
op een rijtje gezet. Ga jij ook voor groen?

	 Ga jij met de fiets of het OV naar werk?
	 Scheid jij je  afval bewust?

	 Pak jij een herbruikbare koffiemok in plaats van een 
wegwerpbekertje?	 Print jij, als je echt moet printen, dubbelzijdig en in 

zwart-wit? 
	 Heb jij het scherm in de vergaderruimte uitgezet?	 Eet jij (regelmatig)  vegetarisch of vegan?	 Gebruik jij de stand-by modus van je computer?

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

tip

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS
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Deze printer is geschikt voor kleine en middelgrote onder-
nemingen. Dubbelzijdig scannen en printen mogelijk. Profiteer 
van de voordelen van HP+. Ontdek de HP Smart App. Bepaal 
daarnaast hoe je jouw persoonlijke Instant Ink abonnement 
instelt.

HP multifunctional 
LJ 4102DWE

Maximaliseer de bureauruimte en verhoog de monitoren om 
de belasting van ogen, nek en schouders te verminderen. 
Ideaal voor zelfs de kleinste werkplekken. De monitorarm 
bevat een 360° draaibare arm met optionele 180° lock-out 
functie om botsingen met muren of bureauschermen te voor-
komen. Inclusief bureauklem en tulebevestiging. Verkrijgbaar 
in wit, zwart of zilver.

Fellowes monitorarm 
Eppa Crossbar

De TI-84+ CE-T is een krachtige grafische, nummerieke  
rekenmachine voor wiskunde en natuurwetenschappen in het 
voortgezet onderwijs. Voorzien van examenstand die verplicht 
is voor centrale eindexamens voor havo en vwo. 

Texas Instruments  
technische 
rekenmachine

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

1421153	 HP LJ 4102DWE	 415,00

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

1420833	 Wit	 198,34
1420835	 Zwart	 198,34
1420834	 Zilver	 198,34

VOOR

VOOR

415.00

198.34

119.00
VOOR

Art.nr.	 Omschrijving 		  Prijs 

421123	 TI-84+ CE-T		  119,00

Universele standaard voor laptops en tablets van 10 tot 17 
inch, geschikt voor laptops, tablets en smartphones. Maxi-
maal draagvermogen 5 kg. Gemakkelijk inklapbaar. Antislip.

Universele, antislip standaard geschikt voor tablets en  
smartphones. Maximaal draagvermogen 1 kg. Gemakkelijk
inklapbaar. 

Durable 
laptopstandaard Rise

Durable 
tablethouder Rise

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

1420405	 10 tot 17 inch	 79,00

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

1420404	 Tot 13 inch	 49,50

79.

49.

00

50

VOOR

VOOR

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

Wist je dat?
Deze Python Edition is voorzien van 

een speciale Python App, waardoor 

leerlingen in de programmeertaal  

Python kunnen programmeren. 

Tip!
Door een laptop op een standaard te 

plaatsen, wordt de warmte efficiënter 

afgevoerd. Hierdoor worden prestaties 

van de laptop verbeterd en oververhitting 

kan worden voorkomen.

1110 



OMDAT IDEEËN KLEUR 
NODIG HEBBEN

POST-IT® KLEURENCOLLECTIES

ONTDEK ONZE 
POST-IT® SUPER STICKY 

NOTES KLEURENCOLLECTIE

Post-it® Super Sticky Colour Notes

Post-it® Super Sticky Notes zijn ideaal voor verticale of moeilijk te 
beplakken oppervlakken zoals computerschermen, deuren en muren. 

En in de nieuwe kleuren vallen jouw ideeën en notities zeker op! 
Nu tijdelijk beschikbaar in een promopak met 4 blokken 

met 2 blokken GRATIS.

4+2

Art.-Nr. 1405702

Art.-Nr. 1405703

Diverse soorten mappen. Ideaal voor het opbergen en ver-
voeren van documenten. Voor de productie van de Secolor 
Tree-Free mappen worden géén bomen gebruikt, maar krijgt 
landbouwafval een tweede leven. Verpakking à 10 stuks. Prijs 
per stuk.

Jalema Tree-Free 
mappen Secolor 0.79

VANAF

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

1403131	 Dossiermap A4 3 kleppen 226 gr. grijs	 0,79
1403130	 Insteekmap A4 226 gr. grijs	 1,19
1403128	 Clipexmap A4 226 gr. grijs	 1,59

Door de slimme sluiting zijn deze gripzakjes eindeloos  
hersluitbaar. Transparant. Voorzien van ophanggaatje. De  
opgegeven maten zijn de buitenmaten. Dikte 50 mu. In  
diverse maten verkrijgbaar. Verpakking à 100 stuks.

IEZZY 
verpakkingszakken 0.79

VANAF

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

820283	 40 x 60 mm	 0,79
820284	 60 x 80 mm	 1,05
820285	 80 x 125 mm	 1,49
820286	 100 x 150 mm	 1,99
820287	 120 x 180 mm	 2,55
820288	 160 x 230 mm	 3,79
820289	 230 x 320 mm	 7,35

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE
ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

Tussen
doortje

Even tijd voor een tussendoortje! In deze rubriek vind je de 

leukste bites en weetjes voor tijdens jouw werkdag. Maar ook de 

leukste feitjes over kantoorartikelen, werkoutfits, samenwerken 

met je collega’s, vitaliteit en nog veel meer. Wat is jouw favoriet?

Keep it cool 

Met de warme zomerdagen voor 

de boeg, is het belangrijk dat je 

je lichaamstemperatuur goed op 

peil houdt. Wist je dat warme 

drankjes voor meer verkoeling 

zorgen dan een ijsje of een glas 

koud water? Dit komt doordat 

er een signaal wordt afgegeven 

door je receptoren, waardoor je 

gaat zweten. En hierdoor koelt je 

lichaam sneller af. 

Gaming op de werkvloer  
voor een hogere productiviteit

Gaming op de werkvloer heeft veel voor

delen. Games helpen werknemers namelijk 

om hun concentratievermogen te vergroten 

en hun stressniveau te verlagen. Een goede 

balans tussen concentratie en ontspanning 

leidt tot meer energie. Dat betekent betere 

prestaties en een hogere productiviteit!

Gaan we AI omarmen? 

Artificial Intelligence (AI) heeft een enorme impact 

op de werkvloer. AI stelt werknemers namelijk in 

staat om hun taken effectiever en efficiënter uit te 

voeren, met minder moeite en meer effectiviteit. AI 

maakt het ook mogelijk om taken te automatiseren, 

waardoor meer tijd vrijkomt voor andere taken. Bang 

dat AI je baan overneemt? Niet nodig! AI kan nooit 

de menselijke emotionele intelligentie vervangen die 

nodig is om de juiste beslissingen te nemen.  

Bovendien hebben AI-systemen 

mensen nodig om ze te  

voeden met data en om ze  

te programmeren. 

Power songs

Heb je een boost aan energie 

nodig? Maak met je collega’s een 

Spotify lijst aan waar iedereen zijn 

of haar favoriete nummers aan 

kan toevoegen. Zet de lijst in de 

middag aan en je kunt weer volle 

bak voorruit!

Mooi rood is niet lelijk 

Wil je aantonen dat je lef hebt en 

zelfredzaam bent? Draag dan rode  

kleding naar je werk! De kleur rood wordt 

geassocieerd met energie, kracht en passie.  

Bovendien word je actiever in een kamer met  

rode tinten. Maak er een knallende werkdag van!

1312 



Kwaliteitspapier dat voldoet aan hoge eisen. Geeft foto
realistische afdrukken. Zeer geschikt voor de meeste inkjet-
printers. Verpakt in handige kartonnen doos van 50 vel.

De Quantore lamineerhoezen geven een glashelder eind-
resultaat. Leverbaar in verschillende formaten en diktes. 
Verpakt per 100 stuks. 

Quantore fotopapier

Quantore 
lamineerhoezen

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

129364	 10 x 15 cm 245 gr. glans 	 2,93
129363	 A4 170 gr. satijn 	 5,17
129362	 A4 195 gr. glans	 6,16
129361	 A4 230 gr. satijn	 7,78
129360	 A4 250 gr. glans 	 7,56

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

535948	 2 x 125 micron A5	 6,99
535944	 2 x 75 micron A4	 10,15
535945	 2 x 125 micron A4	 18,99
535943	 2 x 75 micron A3	 21,20
535942	 2 x 125 micron A3	 26,55

2.

6.

93

99

VANAF

VANAF

Galgje
Deze klassieker kunnen we natuurlijk niet overslaan in dit 
rijtje. De ene speler verzint een geheim woord en de ander 
moet deze raden door elke beurt een letter te noemen.  
Iedere keer wanneer er verkeerd gegokt is, wordt een stukje 
van de galg opgebouwd. Als de galg helemaal is opgebouwd, 
zijn de kansen vergeven.  

Pictionary
Schrijf een aantal woorden op papiertjes, die makkelijk te 
tekenen zijn. Vouw deze papiertjes dicht en doe ze in een 
kom. Vervolgens trek je om de beurt een papiertje en  
probeer je het woord dat erop staat na te tekenen. Hiervoor 
heb je 30 seconden. Raad de ander het woord binnen de 
tijd? Dan krijg je een punt.

Mikado
Pak een stapel potloden in je hand en laat deze voorzichtig 
vallen boven een tafel. Om de beurt moet je proberen om 
een potlood te pakken, zonder de andere potloden te  
bewegen. Wie de meeste potloden heeft verzameld, wint!
 

Hard werken, maar ook af en toe tijd vrijmaken om te 
 ontspannen: dat is Work hard, play hard! Zorg ook op  
kantoor regelmatig voor de nodige afleiding. Zo blijf je 

scherp en creatief! Voor veel spelletjes heb je alleen pen en 
papier nodig, wel zo handig! Werk je vanuit huis?  

Dan hebben we ook leuke virtuele spelletjes voor je. 

(Online) Steen papier schaar toernooi
Dit bekende spel speel je ook eenvoudig online als jij  
en je collega's thuiswerken. Zet je camera aan, roep  
steen, papier, schaar en beeld een van deze voorwerpen  
uit. Steen wint van schaar, schaar wint van papier en papier 
wint van steen. Handig om samen prioriteiten te stellen. 

Kamertje verhuren
Het doel is om zoveel mogelijk vakjes, oftewel kamertjes,  
te veroveren. Je kunt hiervoor het beste geruit papier  
gebruiken. Iedere beurt mag je verticaal of horizontaal een 
streepje zetten. Maak je een vierkantje compleet? Dan is 
dat jouw kamer. Het is slim om je voorletter in het vakje 
te zetten. Zo onthoud je precies hoeveel kamers iedereen 
heeft!

(Online) pubquiz
Vrijdagmiddagborrel, 
maar je werkt vanuit 
huis? Maak een leuke 
pubquiz! Er zijn aller­
hande (gratis) tools om 
een leuke quiz te maken. 
Denk aan Kahoot en 
Google Forms, maar ook 
met Powerpoint kun je 
een leuke quiz maken. 
Gaan jullie elkaars  
favoriete muziek raden? 
Wie weet het meest  
van duurzaamheid? Of 
nemen jullie elkaars 
werkgewoonten op de 
hak? Houd het leuk en 
gezellig en draag bij aan 
de teamsfeer. Have fun! 

Work hard, 
play hard

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS
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Gekleurde etiketten op A4-vellen. Ideaal voor het labelen met 
signaalfunctie. Zeer goede afdrukresultaten op alle printers 
en kopieerapparaten. Storingvrije verwerking dankzij veilig-
heidsrand rondom en optimale vlakligging. De etiketten zijn 
FSC Mix Credit-gecertificeerd. Gratis softwareoplossingen: 
www.herma.com/software. Kijk op onze website voor alle 
deelnemende artikelen. 

Herma universele 
printeretiketten 9.95

VANAF

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

817475	 4466 70 x 37 mm geel 480 stuks 	 9,95
817524	 5061 105 x 42,3 mm groen 280 stuks	 9,95
817740	 4399 105 x 148 mm groen 400 stuks 	 27,50
817737	 4396 105 x 148 mm geel 400 stuks	 27,50

Scotch® Magic™ Onzichtbaar plakband, A Greener Choice: 

•  Dit plakband ondersteunt duurzaamheid – 
gemaakt uit 53% hernieuwbaar materiaal

• verpakt in 100% gerecycled karton
• met een kern uit 100% gerecycled plastic 
• 100% recycled plastic dispenser

milieuvriendelijke versie van Scotch® Magic™ Tape,
met dezelfde geweldige prestaties! 

 PRODUCTEIGENSCHAPPEN:

• Post-it® Gerecycleerde Notes zĳn gemaakt van 100% gerecycled papier.

• Post-it® Gerecycleerde Notes zĳn »PEFC Recycled« gecertifi ceerd.

•  Post-it® Gerecycleerde Notes hebben lĳm op basis van een hernieuwbare 
natuurlĳke bron, 60% komt van een plant die jaarlĳks weer aangroeit.

•  100% gerecycled karton (Ongebleekte en ongeverfde kartonnen verpakkingen, 
beperkt aantal inktkleuren gebruikt op de verpakking voor Recycled Notes)

•  Om het verpakkingsmateriaal te verminderen, worden de afzonderlĳ ke 
blokken niet verpakt in folie. Maak een notitie, stuur een bericht of laat een 
herinnering achter met  Post-it® Gerecycleerde Notes. 

Post-it® Gerecycleerde Notes: 
het milieuvriendelijke alternatief! 

2x ZOVEEL KLEEFKRACHT*

*in vergelijking met Post-it® Notes Standaard

NIEUW
Art.nr Omschrijving

392477 Post-it® Gerecycleerde Notes, Geel, 38 x 51 mm, 24 Blokken

392474 Post-it® Gerecycleerde Notes, Diverse Kleuren, 38 x 51 mm, 24 Blokken

392478 Post-it® Gerecycleerde Notes, Geel, 76 x 76 mm, 16 Blokken

392475 Post-it® Gerecycleerde Notes, Diverse Kleuren, 76 x 76 mm, 16 Blokken

392408 Post-it® Gerecycleerde Z-Notes, Geel, 76 x 76 mm, 16 Blokken

392479 Post-it® Gerecycleerde Notes, Geel, 76 x 127 mm, 16 Blokken

392476 Post-it® Gerecycleerde Notes, Diverse Kleuren, 76 x 127 mm, 16 Blokken

Post-it® Gerecycleerde Notes Canary Yellow™ en diverse Kleuren

Art.nr Omschrijving

836524 Scotch® Magic™ Onzichtbaar plakband, A Greener Choice, 
9 rollen 19 mm x 30 m 

801150 Scotch® Plakbandhdr. zwart + Scotch® Magic™ Plakb., 
A Greener Choice, 3 rollen, 19 mm x 30 m 

801149 Scotch® Magic™ Onzichtbaar plakband, A Greener Choice, 
1 rol, 19 mm x 30 m 

Art.nr Omschrijving

1406928 Post-it® Super Sticky Gerecycleerde Notes, diverse Kleuren, 47,6 x 47,6 mm, 12 x 70 vellen

1421456 Post-it® Super Sticky Gerecycleerde Notes, diverse Kleuren, 76 x 76 mm, 
14 + 4 GRATIS x 70 vellen

1406929 Post-it® Super Sticky Gerecycleerde Notes, diverse Kleuren, 76 x 76 mm, 12 x 70 vellen

1406927 Post-it® Super Sticky Gerecycleerde Notes, Canary Yellow™, 47,6 x 47,6 mm, 12 x 70 vellen

1421455 Post-it® Super Sticky Gerecycleerde Notes, Canary Yellow™, 76 x 76 mm, 
14 + 4 GRATIS x 70 vellen

1406931 Notes Recyclées Post-it®, Canary Yellow™, 76 x 76 mm, 12 x 70 vellen

Post-it® Super Sticky Gerecycleerde Notes Canary Yellow™ en diverse Kleuren

->

3M Office_Katalogseite_RecyclingSuperSticky_Quantore_A4_dt_final.indd   13M Office_Katalogseite_RecyclingSuperSticky_Quantore_A4_dt_final.indd   1 25.04.23   10:4525.04.23   10:45

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

Wist je dat?
Met de speciale software, kun  

je je etiketten eenvoudig  

personaliseren. Handig en  

herkenbaar!
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Voor de wereld van morgen! Binnen het kader van om elke 
dag iets aan het milieu terug te geven, zetten wij onze  
milieuwaarden op productniveau voort. Naast de edding  
EcoLine highlighter met een dop en barrel gemaakt van  
minstens 90% hernieuwbare grondstoffen, omvat het  
assortiment markeer-, permanente, whiteboard- en flipchart 
markers waarvan de gebruikte kunststof voor minstens 90% 
bestaat uit gerecycled materiaal. Schrijfdikte 2 - 5 mm. Doos 
à 10 stuks. Prijs per stuk. 

Een soepel schrijvende fineli-
ner om mee te schrijven, teke-
nen en schetsen. Ideaal voor 
linialen en sjablonen dankzij de 
metaal omhulde punt. Droogt 
niet uit. Inkt op waterbasis. 
Schrijfbreedte 0,4 mm. Kies 
uit 65 verschillende kleuren, 
waaronder 6 neon kleuren. Kijk 
voor alle beschikbare kleuren 
op onze website. Doos á 10 
stuks, prijs per stuk.

edding ecoline  
markers

Stabilo 
fineliner 
point 88

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

635425	 edding 24 markeerstift geel	 0,90
635428	 edding 24 markeerstift roze	 0,90
635421	 edding 24 markeerstift oranje	 0,90
635424	 edding 24 markeerstift lichtgroen	 0,90
630061	 edding 22 permanent marker schuin 1 - 5 mm zwart	 1,05
630041	 edding 21 permanent marker 1.5 - 3 mm zwart	 1,15
630042	 edding 21 permanent marker 1.5 - 3 mm rood	 1,15
630043	 edding 21 permanent marker 1.5 - 3 mm blauw	 1,15
630044	 edding 21 permanent marker 1.5 - 3 mm groen	 1,15
920581	 edding 25 permanent marker 1 mm zwart	 1,30
920582	 edding 25 permanent marker 1 mm rood	 1,30
920583	 edding 25 permanent marker 1 mm blauw	 1,30
630681	 edding 31 flipover marker zwart	 1,50
630451	 edding 28 whiteboardmarker zwart	 1,50
630452	 edding 28 whiteboardmarker rood	 1,50
630453	 edding 28 whiteboardmarker blauw	 1,50
630454	 edding 28 whiteboardmarker groen	 1,50
630581	 edding 29 whiteboardmarker zwart	 1,50

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

633133	 Blauw	 0,79
633131	 Zwart	 0,79
633132	 Rood	 0,79
633149	 Ijsgroen	 0,79
633148	 Paars	 0,79

0.

0.

90

79

VANAF

VOOR

Externe locatie
Ga eens ergens anders  
vergaderen dan aan een  
tafel in een standaard  
vergaderruimte. Neem  
bijvoorbeeld plaats in een 
sfeervol café of ga een stuk 
wandelen met lekker weer.  
Een andere omgeving zorgt 
voor meer creativiteit en  
een betere concentratie.  
Zo verhoog je dus de  
productiviteit en maak je 
vergaderen leuker!

1

4

6
5

2
3

Staand vergaderen
Staand vergaderen heeft vele  
voordelen. Allereerst laat je meer 
non-verbale communicatie zien, 
doordat je automatisch een actieve 
houding aanneemt. Hierdoor begrijp 
je elkaar beter en ontstaat er minder 
miscommunicatie. Daarnaast wordt 
je bloedcirculatie beter wanneer 
je staat. Een goede bloedcirculatie 
houdt je scherper. Dat is nog eens 
mooi meegenomen!

Vier de successen
Merk je dat de aandacht 
een beetje wegvalt?  
Benoem de successen  
die tot nu toe gehaald  
zijn! Mensen voelen zich 
gevleid door het krijgen van  
(welverdiende) complimenten.  
Bovendien zorgen complimenten 
voor een positievere en prettige 
werkomgeving.

Bewaak de tijd
Stuur deelnemers vooraf de agenda met een 
tijdsindeling van de vergadering. Zo weet 
iedereen hoeveel tijd er aan elk onderwerp 
besteed kan worden. Zorg er ook voor dat 
tijdens de vergadering niet vaak van het 
onderwerp afgedwaald wordt. En wist je dat 
dinsdag om 15.00 uur de ideale tijd is om te 
vergaderen? Volgens onderzoek worden op 
dat moment de meeste vergaderverzoeken 
goedgekeurd. Zet een buzzer op tafel en laat 
erop drukken als iemand de tijd overschrijdt.

Begin met een grap
Een fijne positieve werk
omgeving leidt tot betere 
resultaten. Door een  
vergadering te beginnen  
met een luchtige grap, start 
je deze positief en ontstaat 
er een informele sfeer. Alle 
kleine beetjes helpen! En  
wist je dat door storytelling 
verhalen beter worden  
onthouden? Succes!

Gamification
Gamification is het inzetten van  
spelelementen om gemotiveerder  
en effectiever te kunnen werken.  
Dit kan ook zeker toegepast  
worden tijdens een vergadering! 
Er zijn veel games beschikbaar om 
de samenwerking te verbetren. Ga 
samen de challenge aan!

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

tip

Van onze werktijd brengen we ongeveer 15% vergaderend door en we zien dit  
percentage alleen maar toenemen. Vergaderen speelt een belangrijke rol en dat  

terwijl we vergaderen vaak saai en onproductief vinden. Hoe zorg je er voor dat de 
volgende vergadering productief en leuk is? Volg de volgende stappen!

Maak vergaderen 
productief en leuker

1918 



nieuw

4.54

Het meest uitgebreide assortiment met vaste, uitschuifbare 
en afbreekbare mesbladen: messen met innovatieve eigen-
schappen die voldoen aan de behoeften van professionele 
aannemers en vaklui. De messen beschikken over Antichoc 
ABS uitvoering. Veilige schuifknop en een afneembaar kapje 
om messensegmenten veilig af te breken. 

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

1420712	 Antichoc 18 mm	 4,54
1420708	 SM 18 mm 	 5,20
1420710	 Fatmax reserve 18 mm	 6,11
1420713	 Navulling 18 mm	 6,44
1421454	 Classic 99E	 8,22
1420714	 Navulling 25 mm	 9,50
1420709	 Interlock 18 mm	 9,91
1420707	 Dynagrip 25 mm	 14,04
1420706	 Fatmax 18 mm	 14,45
1420711	 Navulling 18 mm	 37,15

Stanley messen

VANAF

1.74

Een pigmentliner om mee te schetsen, tekenen en schrijven. 
In metaal gevatte punt. Gepigmenteerde, document-
echte inkt. Lichtecht en waterbestendig. Deze Staedtler  
pigmentliner voldoet aan de ISO14145-2 norm. Doos à 10 
stuks. Prijs per stuk.

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

633228	 0,05 mm	 1,74
633221	 0,1 mm	 1,74
633226	 0,2 mm	 1,74
633237	 0.3 - 2.0 mm	 1,74
633222	 0,3 mm	 1,74
633227	 0,4 mm	 1,74
633223	 0,5 mm	 1,74
633229	 0,6 mm	 1,74
633224	 0,7 mm	 1,74
633230	 0,8 mm	 1,74
633235	 1,0 mm	 1,74
633236	 1,2 mm	 1,74

Staedtler pigmentliner 
308

VOOR

Een robuuste permanent marker met hoogwaardige inkt. 
Geschikt voor vrijwel alle oppervlaktes. Bestand tegen: water, 
licht, kou en warmte. Deze marker blijft efficiënt, zelfs als je 
de dop er een hele dag af laat. Schrijfbreedte 1 mm - kogel-
breedte 4,5 mm. Doos à 12 stuks of assorti blister. Prijs per 
stuk/blister. 

Pilot permanente 
markers

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

631573	 Blauw 1 mm	 1,10
631571	 Zwart 1 mm	 1,10
631572	 Rood 1 mm	 1,10
631574	 Groen 1 mm	 1,10
631579	 Assorti blister á 4 stuks 1 mm	 1,10
631581	 Zwart schuin 4 mm	 1,10

1.10
VOOR

De Maped Titanium schaar is betrouwbaar en heeft uit-
muntende prestaties. Door de titanium bladen is de schaar 
van optimale kwaliteit. Met voorgevormde, ergonomische 
handgrepen gemaakt uit gerecycled kunststof. Levenslange 
garantie. Verkrijgbaar in twee formaten, 170 en 210 mm.

Maped schaar 
Titanium 10.50

VANAF

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

337016	 170 mm	 10,50
337017	 210 mm	 12,60

De Maped Advanced Wood schaar bevat RVS bladen en 
schroef. Comfort en precisie voor alle soorten grip en  
formaten handen. Ringen gemaakt van 50% houtstof. 10 jaar 
garantie. Recyclebare kartonnen verpakking. Verkrijgbaar in 
twee formaten, 170 en 210 (ook linkshandig).

Maped schaar 
Advanced Wood 6.30

VANAF

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

1406878	 170 mm	 6,30
1406874	 210 mm	 8,00
1406882	 210 mm links	 8,00

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS ACTIEACTIE

PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

Tip!
Fijnschrijvers zijn perfect te  

gebruiken voor handlettering.  

Een erg leuke bezigheid om  

mooie creaties te maken!
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Bic balpen M10  
valuepack

De Bic Atlantis met transparante houder en rubberen grip. De 
ultra vloeibare inkt zorgt voor een uitzonderlijk comfortabel 
schrift. Voorzien van een officieel NF ecologisch certificaat. 
Bic balpennen voldoen aan de ISO12757-2 norm. Valuepack  
30 + 6 gratis. Prijs per doos.

Bic balpen 
Atlantis valuepack

Deze groene Tesa producten zijn uiterst milieuvriendelijk. 
De correctieroller met perfecte dekking voor snel en schoon 
corrigeren. Direct overschrijfbaar en oplosmiddelvrij. De Tesa 
lijmroller geeft permanente extra sterke kleefkracht voor 
optimale verlijming. Deze maakt geen vlekken en bevat een 
oplosmiddelvrije lijmlaag.

Tesa correctieroller en 
lijmroller

* Bij aankoop van een valuepack Bic balpen M10 blauw of zwart, 
	 gratis spel Yatzy. Op = op.

De meest gebruikte balpen. Gewaardeerd om zijn prijs en 
schrijfkwaliteiten. Met zijdelings drukknop-systeem. Kunststof 
houder en clip. Schrijfbreedte medium. Valuepack 90 + 10 
gratis. Prijs per doos.

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

616043	 Blauw	 28,99
616041	 Zwart 	 28,99

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

416568	 Correctieroller 4,2 mm	 4,75
416569	 Correctieroller 8,4 mm	 5,12
836083	 Lijmroller 	 4,96

VOOR

VANAF

32.99

28.99

4.75

VOOR

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

616205	 Blauw	 32,99
616206	 Zwart	 32,99

* Bij aankoop van een valuepack Bic Atlantis blauw of zwart, gratis spel 
Woord mix. Op = op.

* Bij afname van 10x Tesa correctieroller 4,2 mm, 10x Tesa correctieroller 
	 8,4 mm of 10x Tesa lijmroller, gratis koeltas. Actie niet in de mix, op = op. 

Een vrolijke manier van schrijven

De Parker Jotter serie is al ruim 60 jaar 

een begrip. De Jotter balpen heeft een 

vakkundig vervaardigde rvs-body, met 

een edelstalen pijlpuntclip. Met deze 

vrolijke kleuren van de Parker Jotter 

pen ga je enthousiast aan de  

slag met schrijven.

De balpen is uitgerust met een  

Quickflow-balpenvulling voor een  

optimale inktstroom dat zorgt voor  

een soepelere schrijfervaring. Hij is 

voorzien van een medium punt, een 

blauwe schrijfkleur en geschikt voor  

de navulling van Parker. Dit maakt  

de pen perfect voor alle schrijf­

werkzaamheden op de werkvloer.  

Of bijvoorbeeld die leuke ansichtkaart 

vanaf je vakantieadres? 

1421513	 Roze	 € 9,21
1419090	Groen	 € 9,21	
1419091	 Oranje	 € 9,21

GRATISGRATIS

 SPEL WOORD       

 SPEL WOORD       

MIXMIX**

GRATISGRATIS
KOELTAS*
KOELTAS*

GRATISGRATIS
SPEL YATZY*
SPEL YATZY*

Parker Jotter

2322 


